Утверждена Постановлением

Госкомстата России
от 05.01.04 № 1

государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

 Код

Самарской области   Форма    по ОКУД 0301006

 «Борский государственный техникум»     по ОКПО
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 124 -од 30.08.2024г.

 Об организации двухразового бесплатного питания детям, один из

родителей (законных представителей) которых относится к категории лиц,

принимающих участие в специальной военной операции.

  В соответствии с постановлением Правительства

Самарской области № 429 от 18.06.2024 г. «О внесении  изменений в

постановление Правительства Самарской области от 18.10.2022 № 867

Самарской области и утверждении порядков определения объема и

условий предоставления субсидий государственным бюджетным и

автономным образовательным учреждениям Самарской области,

подведомственным министерству образования и науки Самарской

области, в целях оказания поддержки семьям с детьми, один из

родителей(законных представителей) которых относится к категории лиц,

принимающих участие в специальной военной операции, перечень

которых установлен Правительством Самарской области»

приказываю:

1. Утвердить :

1.1. Перечень документов, необходимых для предоставления

бесплатного питания детям, один  из  родителей (законных

представителей) которых относится к категории лиц,

принимающих участие в специальной военной операции.

1.2. Бланк заявления для предоставления бесплатного питания детям

один  из  родителей (законных представителей) которых

относится к категории лиц, принимающих участие в специальной

военной операции.

2. Назначить ответственными:

2.1.Общее руководство возложить на зам.директора по УВР Ковалеву

Елену Михайловну.

2.2. За полноту представленных документов данной категории

возложить  на  юрисконсульта Бреусову Оксану Владимировну.

2.3. Хранение документов и  учет лиц данной категории возложить на

секретаря учебной части  Сальникову Марию Николаевну .

3. Заинтересованных лиц ознакомить с приказом под роспись.

4. Приказ вступает в законную силу с 02.09.2024 г.

Руководитель

организации
Директор     А.А.Беляев

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:   «____»______2024г.  __________Е.М.Ковалева

                                                «____»______2024г. __________О.В.Бреусова

                                                 «____»_____2024 г. __________М.Н.Сальникова

		2024-09-10T09:33:33+0300
	Беляев Александр Анатольевич